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Warsztaty dla seniorów - czytaj całość
Przypominamy, że od początku czerwca br. w naszym mieście organizowane są cykliczne
zajęcia i warsztaty przeznaczone dla lokalnych seniorów.

05 lipca 2021 Warsztaty dla seniorów - czytaj całość
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7 lipca będzie można spisać się na czeladzkim rynku -
czytaj całość
Szanowni Państwo w związku, z tym, że osoby, które odmówią udziału w Narodowym Spisie
Powszechnym Ludności i Mieszkań podlegać będą karze grzywny, postępowanie prowadzić
będzie Główny Urząd Statystyczny oraz Wojewódzka Komenda Policji w Katowicach, dlatego
nasi pracownicy kolejny raz dokonywać będą spisu w terenie, tym razem na Rynku naszego
Miasta w środę 7 lipca od godziny 11:00 do 15:30.

02 lipca 2021 7 lipca będzie można spisać się na czeladzkim rynku - czytaj całość

Uważajmy na gwałtowne zjawiska atmosferyczne - czytaj
całość
W związku z ostrzeżeniami służb meteorologicznych o możliwości wystąpienia gwałtownych
zjawisk pogodowych prosimy mieszkańców, aby spróbowali przygotować się na wystąpienie
ekstremalnych warunków.

01 lipca 2021 Uważajmy na gwałtowne zjawiska atmosferyczne - czytaj całość
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"Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021 - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi informuje, iż po raz pierwszy przystąpił do
realizacji Programu: „Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021

01 lipca 2021 "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2021 - czytaj całość

Malarstwo Kazimierza Adamca - czytaj całość
Prace artysty, prezentowane w ramach Art Naif Festiwal, będzie można oglądać w Galeria
Sztuki Współczesnej „Elektrownia” do 30 lipca.

01 lipca 2021 Malarstwo Kazimierza Adamca - czytaj całość

Lato w mieście - czytaj całość
Lato w mieście nie musi być nudne. Zajęcia sportowe, kino, warsztaty plastyczne, gry
planszowe, a może wycieczka? Takie propozycje na wakacyjne dni mamy dla naszych
najmłodszych mieszkańców.

01 lipca 2021 Lato w mieście - czytaj całość
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Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków. Złóż
deklarację! - czytaj całość
Od 1 lipca 2021 r. właściciele oraz zarządcy budynków zarówno mieszkalnych jak i
niemieszkalnych, w których znajduje się źródło ciepła i spalanie paliw, mają obowiązek złożenia
deklaracji do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków prowadzonej przez Główny Urząd
Nadzoru Budowlanego.

30 czerwca 2021 Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków. Złóż deklarację! - czytaj całość

UWAGA: Nowa trasa autobusu 723 - czytaj całość
1 lipca 2021 r. wprowadzona zostanie nowa trasa przejazdu linii 723 na trasie: Czeladź Rynek –
Sosnowiec i odwrotnie, obsługująca przystanek Czeladź Szpital :

29 czerwca 2021 UWAGA: Nowa trasa autobusu 723 - czytaj całość

"Czeladź okiem Seniora" - konkurs - czytaj całość
Zachęcamy Seniorów do wzięcia udziału w konkursie fotograficznym pod nazwą „Czeladź okiem
Seniora”.

28 czerwca 2021 "Czeladź okiem Seniora" - konkurs - czytaj całość
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Strefa wodnego Relaksu w Parku Grabek otwarta! -
czytaj całość
Podczas sobotniego otwarcia Strefy Wodnego Relaksu było dokładnie tak, jak powinno być,
czyli... mokro.

26 czerwca 2021 Strefa wodnego Relaksu w Parku Grabek otwarta! - czytaj całość
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